

Uruguay: HINDRA 22 NYA MORD !!

TILL ALLMÄNHETEN:

URUGUAY, ETT LITET LAND I LATINAMERIKA, ÄR JUST NU, OFFER FÖR ETT GRYMT FÖRTRYCK GENOM EN AV VÄRDBENS MEST KRIMINELLA MILITÄR DIKTATUR.

DET RÅDER BRIST PÅ LIVSMEDEL OCH HÄLSOVÅRD, BARNEN DÖR AV UNDERNÄRING OCH BOTBARA SJUKDOMAR, SKOL OCH UTBILDNINGSSYSTEM HÅLLER PÅ ATT BLI ALLT MER UNDERMÅLIGT, NÄR FOLKET GÖR UPPROR MOT ORÄTTVISORNA SLÅS DET NER MED ÄN STÖRRE HÄNSYNSLÖSET.

DENNA DIKTATUR SOM INTE ENS FÖRMÅR TILLGOBOSE FOLKETS MEST ELEMENTÄRA BEHOV HÅLLER SIG ALLTSÅ KVAR VID MAKTEN MED HJÄLP AV FÖRTRYCK, HUNGER OCH MISÉR. ALLA POLITISKA PARTIER HAR BLIVIT OIAGLIGA, OPPOSIT IONENS TIDNINGAR HAR FÖRBUDITS FÖR LÄNGE SEDAN, LANDET ÄR OCKUPERAT AV SIN EGEN ARME, DET FINNS MER ÄN 5.000 POLITISKA FÅNGAR, MAN LÅTER BYGGA FÄNGELSER ISTÄLLET FÖR SKOLOR OCH SJUKHUS. FÖRUTOM FÄNGELSER OCH TORTYR: KIDNAPPINGAR OCH MORD; HAR MAN SEDAN 1973 SATT I SYSTEM ETT FÖRFARANDE SOM GÅR UT PÅ ATT HÅLLA GISSLAN TILL DESS ETT LÄMPLIGT TILFÄLLE KOMER ATT TORTERA OCH DÖDA DEM FÖR ATT UTÖVA PRESS. BLAND DESSA FÅNGAR BEFINNER SIG MÅNGA AV VÅRT FOLKS BÄSTA POLITISKA REPRESENTANTER! LIKSOM NAZISTERNA KIDNAPPAR ARMEN ÄVEN BARNEN TIL DE "FÖRSVUNNA" OCH MÖRDADE OFFREN.

SEDAN 1974 FRAM TILL NU HAR ETT STORT ANTAL AV VÅRT FOLKS FÖRKÄMPAR KIDNAPPATS. ETT FEMTIOTAL ÄR FORTFARANDE FÖRSVUNNA, MÅNGA AV DE ÖVRIGA VET MAN HAR MÖRDATS" DEN 29 DECEMBER 1974 FANN MAN I SOCA, URUGUAY, LIKEN AV FEM SOM KÄMPAT FÖR FOLKETS SAK OCH SOM KIDNAPPATS I ARGENTINA, DEN 19 APRIL 1976 FANN MAN VID ROCHA_KUSTEN (URUGUAY) LIKEN AV YTERLIGARE FEM MÖRDADE MILITANTA, VARAV TVÅ KIDNAPPATS I ARGENTINA. ALLT TYDER PÅ ATT DESSA HÖR TILL LISTAN PÅ DEM SOM FÖRSVUNNIT SEDAN 1974.

KORT DÄREFTER MÖRDADES SENATORN MICHELINI OCH PARLAMENTSLEDAMOTEN GUTIERREZ RUIZ VILKA BÅDA FÅTT ASYL I ARGENTINA. DE MÖRDADES TILLSAMANS MED TVÅ KAMRATER (PARET WHITELLAW).

FÖRFÖLJELSEN AV URUGUAYANER I ARGENTINA SKER GENOM URUGUAYANSKA FÖRTRYCKARLIGOR I SAMFÖRSTÅND MED ARGENTINAS MILITÄR DIKTATUR, SOM GER DEM SITT FULLA STÖD.

NU HAR VI FÅTT VETA, ATT URUGUAYS DIKTATUR HAR BESLUTAT MÖRDA 22 AV DE KAMRATER SOM FÖRSVUNNIT UNDER DEN ALLRA SISTA TIDEN.

DÄRFÖR MÅSTE VI ÅTER VÄNDA OSS TILL ALLMÄNHETEN I SVERIGE MED VÅRE ROP OM HJÄLP OCH SOLIDARITET. DET KOMMER AN PÅ OSS ALLA ATT FÖRSÖKA RÄDDA LIVET PÅ DE 22 KAMRATERNA!!

KOMMITTEN "URUGUAY KÄMPAR"